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Protokół nr XXX/2020 

obrad XXX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 stycznia 2021 r. w godzinach od 13.07 do 

14.50 przeprowadzonej poprzez użycie środków komunikacji elektronicznej 

 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Rafał Szymczak, Maciej Warczak, Ewa Ziuziakowska 

Ponadto w sesji uczestniczyli zaproszeni gości: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz 

3. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka 

2. Sekretarz Gminy – p. Marta Polakowska 

3. Kierownik Referatu Rolnictwa i Budownictwa – p. Maciej Pikuła 

4. Kierownik Zespołu Oświaty Samorządowej – p. Karolina Gwizdała 

5. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – p. Małgorzata Skiba. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXIX sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.  

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na zadanie inwestycyjne. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego w 2021 r. na 

terenie gminy Jeżewo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2021 - 2023. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla zachodniej części obrębu ewidencyjnego Jeżewo, 

gmina Jeżewo. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Laskowice i Skrzynki, 

gmina Jeżewo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Laskowice, gmina 

Laskowice. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Lipni i Krąplewice, 

gmina Jeżewo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki na Zabytkami Gminy 

Jeżewo na lata 2021 – 2024. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego na nieruchomości stanowiącej własność gminy Jeżewo położonej przy ul. 

Czerskiej 4 w Jeżewie. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 

oraz zmian w wyborze przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji Rady 

Gminy Jeżewo. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Jeżewo na rok 2021 

oraz planów pracy stałych komisji Rady Gminy Jeżewo na rok 2021. 

21. Sprawozdanie z działalności Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Jeżewo za rok 

2020. 

22. Wolne wnioski i zapytania. 

23. Zakończenie obrad sesji.  
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Ad. 1 – Otwarcia XXX sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz 

pracowników gminy uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący poinformował, że ze względu na 

ograniczenia związane z pandemią koronawirusa, sesja odbywa się za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, dodał również, że nad przebiegiem głosowań będzie czuwał Wiceprzewodniczący Rady, 

Pan Grzegorz Ziółkowski. Radny Henryk Rybak zgłosił, że musi na 15 minut opuścić obrady.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 10 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

W związku z przeprowadzaniem obrad w systemie zdalnym, zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy o 

samorządzie gminnym oraz & 51 ust. 1a Statutu Gminy Jeżewo, Przewodniczący Rady Gminy 

przeprowadził na sesji głosowania imienne nad poszczególnymi punktami porządku obrad.  

Ad. 3 – Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad i poinformował o zmianach wprowadzonych do 

planu posiedzenia. Radna Barbara Dolewska zgłosiła wniosek o wykreślenie z porządku obrad pkt 13 – 

podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla zachodniej części obrębu ewidencyjnego Jeżewo, gmina Jeżewo i ponowne 

omówienie projektu w/w uchwały. Zabierając głos, radny Wojciech Młyński stwierdził, że tematy 

związane z podejmowaniem przez radę uchwał dotyczących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego były wielokrotnie i szeroko omawiane na posiedzeniach komisji i nie ma potrzeby ich 

dodatkowego analizowania. Wójt Gminy odnosząc się do wniosku Pani Barbary Dolewskiej 

poinformował, że ta uchwałą ma charakter intencyjny, a szczegóły związane z określeniem zasad 

zagospodarowania terenu zostaną ustalone na etapie sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania terenu. Wówczas będzie również możliwość złożenia wniosków do planu. Po 

wyjaśnieniach złożonych przez Wójta Gminy, radna Barbara Dolewska wycofała swój wniosek.  Wobec 

braku innych uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady przeszedł do 

imiennego głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 10 głosami „za”  

/imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu XXIX sesji, Przewodniczący Rady poddał pod imienne 

głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół  XXIX sesji jednogłośnie – 10 

głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

O godz. 13.25 – do posiedzenia powraca radny Henryk Rybak 
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Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

O godz. 13.30 do obrad dołączył radny Stanisław Sołtysiak 

1. Pod koniec ubiegłego roku zakończyła się inwestycja budowy drogi gminnej na odcinku Taszewskie 

Pole – Ciemniki. W ramach realizacji tego zadania została wybudowana jezdnia o długości 920 mb i 

szerokości 4,5 m z poboczami o szerokości 0,75 m. Dodatkowo przebudowano istniejące zjazdy oraz 

wykonano pobocza. Usunięte zostały również przeszkadzające drzewa i krzewy. Jest to kolejna 

inwestycja, którą udało się zrealizować przy dofinansowaniu z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Całkowity koszt przebudowy wyniósł 501 003,56 zł, kwota dofinansowania to 375 752,00 zł. 

Wykonawcą robót była firma Przedsiębiorstwo budowy Dróg i Mostów ze Świecia. 

2. W dniu 30 grudnia w Urzędzie Gminy w Jeżewie została podpisana umowa na wykonanie zadania 

inwestycyjnego „Budowa stacji uzdatniania wody i rozprowadzenia sieci wodociągowej w 

miejscowości Pięćmorgi”. W ramach inwestycji zostanie wybudowana stacja uzdatniania wody o 

średniej dobowej produkcji ok. 250 m3 wraz z pompownią drugiego stopnia, infrastrukturą techniczną 

i zbiornikiem retencyjnym o pojemności 50m3 z agregatem zasilania awaryjnego. Rozprowadzona 

zostanie również sieć wodociągowa o całkowitej długości 4031 m i długości przyłączy 245 m. Całkowity 

koszt realizacji zadania wynosi 2 798 719,63 zł. Dzięki umowie podpisanej z Urzędem Marszałkowskim 

w Toruniu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich jest możliwość uzyskania dofinansowania 

do 2 000 000,00 zł. Inwestycja zostanie wykonana przez firmę Zakład Usługowo-Produkcyjno-

Handlowy HIRSZ z siedzibą w Stężycy, która została wyłoniona w drodze przetargu. Zgodnie z umową 

termin zakończenia inwestycji to 30 listopad 2021 r. 

3. W dniu 13 stycznia przed dworcem kolejowym w Laskowicach odbyła się konferencja z udziałem 

Ministrem Infrastruktury – Panem Andrzejem Adamczykiem. Na konferencji obecni byli również Łukasz 

Schreiber – członek Rady Ministrów, Wójt Gminy Jeżewo, przedstawiciele biura strategii PKP Polskie 

Linie Kolejowe SA i oddziału Gdańsk ds. Obrotu Nieruchomościami oraz Pan Maciej Pikuła – kierownik 

Referatu Rolnictwa i Budownictwa w Urzędzie Gminy Jeżewo. Dworzec w Laskowicach zostanie 

wpisany do przygotowywanego programu inwestycji dworcowych, co umożliwi jego przebudową. 

Zmodernizowane zostaną przejścia podziemne oraz perony. Przedstawiciele PKP poinformowali, że w 

chwili obecnej prowadzone są prace dokumentacyjne, które są niezbędne do uzyskania decyzji 

administracyjnych umożliwiających kompleksową modernizację dworca. Pełna modernizacja jest 

przewidziana na lata 2023 – 2026. Dzięki podniesieniu parametrów linii kolejowych zlikwidowane 
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zostaną wszystkie przejazdy kolejowe na tym odcinku i zostaną zastąpione bezkolizyjnymi 

skrzyżowaniami dróg. Wszystkie stacje również zostaną gruntownie zmodernizowane. Wójt Gminy 

Jeżewo dodał, że Gmina Jeżewo zwróciła się do przedstawicieli PKP Nieruchomości o przejęcie placu 

przed dworcem PKP Laskowice. W planach jest organizacja około 80 miejsc parkingowych wraz z 

zatoczką autobusową. 

5. W dniu 13 stycznia została wysłana odpowiedź na pismo jednego z mieszkańców naszej gminy, które 

wpłynęło do Wójta Gminy Jeżewo i dotyczyło wymiany i rozbudowy oświetlenia na terenie naszej 

gminy. W odpowiedzi podano terminy realizacji w/w inwestycji i wskazano miejsca, gdzie zostaną 

dołożone nowe oprawy. Przedstawione zostały również informacje o tym, jak wyglądały prace nad 

przygotowaniem projektu i kto w nich uczestniczył.  

6. Podobnie jak w poprzednich latach również w tym roku Gmina Jeżewo przyłącza się do Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy. Gminny Sztab zbiera już pieniądze poprzez licytację na Facebooku i 

eSkarbonkę. Na ulicach można już spotkać wolontariuszy, którzy w tym roku mogą prowadzić zbiórkę 

także przed finałowym dniem akcji. 

7. W dniu 15 stycznia w Urzędzie Gminy w Jeżewie odbyło się spotkanie dotyczące organizacji szczepień 

i dowozu mieszkańców na szczepienia. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Gminnej Przychodni 

w Jeżewie, Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Laskowicach, gminny koordynator ds. 

szczepień, Sekretarz Gminy oraz Wójt Gminy. Na terenie naszej gminy szczepień prowadzone są w 

dwóch punktach: Gminnej Przychodni w Jeżewie oraz w NZOP Praktyka Lekarza Rodzinnego 

Małgorzata Tucholska-Drachal  Laskowicach. W celu rejestracji na szczepienie zostały uruchomione 

dodatkowe linie telefoniczne bezpośrednio do punktu szczepień: Jeżewo 518 918 870, Laskowice 

52 518 39 90, 539 933 776. Rejestrować się można od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 – 14.00. 

Osoby niepełnosprawne i mieszkańcy, którzy będą potrzebowali pomocy w zakresie transportu 

proszeni są o kontakt telefoniczny pod nr 510 910 241, 52 522 81 54. 52 522 81 52 w godz. 08:00 – 

15:00. 

8. W dniu 18 stycznia zakończyło się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

„Modernizacja budynku hali sportowej w Jeżewie”. Do przetargu przystąpiło 7 firm. W prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę  Zakład Ogólnobudowlany TACZBUD Henryk 

Taczyński Rogóźno. Oferta założona przez w/w firmę opiewa na kwotą 1 398 909,92 zł brutto.  

9. Trzy nasze sołectwa tj. Krąplewice, Piskarki i Laskowice zyskały hybrydowe lampy solarne, które 

działają dzięki panelom słonecznym oraz turbinie wiatrowej. Lampy hybrydowe zostały postawione w 

miejscach, gdzie brakuje infrastruktury technicznej umożliwiającej podłączenie lamp do sieci 
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energetycznej. W Laskowicach postawiono 3 lampy, w Krąplewicach i Piskarkach po jednej sztuce. 

Pampy zamontowała firma Przedsiębiorstwa Wielobranżowe AG_MAR Iwona Zagert z Czerska 

Świeckiego. Koszt inwestycji wyniósł 55 000,00 zł.  

10. W dniu wczorajszym wpłynęło do Urzędu Gminy pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu 

informujące, że w związku z naszym wnioskiem, w bieżącym roku budżetowym zostanie wykonany 

remont ok. 1 km odcinka drogi powiatowej nr 1248C Laskowice – Piskarki. Remont drogi powiatowej 

nr 1246C Plewno-Belno nie został ujęty w budżecie Powiatu Świeckiego na rok 2021. Jednak w drugiej 

połowie roku Powiat rozpocznie prace nad nowym Programem Przebudowy Dróg Powiatowych, który 

będzie obowiązywał od 2023 roku i remont odcinka Plewno-Belno zostanie potraktowany jako wniosek 

do nowego programu drogowego.  

Informacje z realizacji odpadów komunalnych, świadczeń rodzinnych i świadczeń z ośrodka pomocy 

społecznej w miesiącu grudniu 2020 r. /informacje stanowią załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady podziękował Wójtowi Gminy za złożone sprawozdanie i zapytał czy w naszej 

gminie rozpoczęły się już szczepienia i czy jest możliwość informowania (np. na stronie internetowej 

gminy) o ilości zaszczepionych mieszkańców naszej gminy.  Pan Maciej Rakowicz odpowiedział, że 

szczepienia się rozpoczęły i jeżeli będą techniczne warunki, to takie dane będą publikowane. 

Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia informując, że wszystkie 

materiały i projekty uchwał zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji w dniach 19 i 26 

stycznia 2021 r.  

Ad. 7 – Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 r.  

Przewodniczący Rady w kilku słowach omówił sprawozdanie z zakresu zadań wspierania rodziny 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżewie w roku 2020. Pytań i uwag nie 

wniesiono wobec czego Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie przyjęcie w/w sprawozdania. W 

głosowaniu imienny sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 8 – uchwała nr XXX/234/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2020 

rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 
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Ad. 9 – uchwała nr XXX/235/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na zadanie inwestycyjne 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr XXX/236/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii realizowanego w 2021 

r. na terenie gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 11 – uchwała nr XXX/237/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 

lata 2021 - 2023 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 12 – uchwała nr XXX/238/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 13 – uchwała nr XXX/239/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla zachodniej części obrębu ewidencyjnego Jeżewo, gmina 

Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 14 – uchwała nr XXX/240/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Laskowice i Skrzynki, gmina 

Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i poinformował, że zgodnie z wnioskami 

radnych z posiedzenia komisji granice obszaru, dla których będzie opracowany miejscowy plan zostały 

rozszerzone i do projektu uchwały wprowadzono stosowne zmiany. Do przedstawionego projektu 

uchwały Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami 

„za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 
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Ad. 15 – uchwała nr XXX/241/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Laskowice, gmina Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 16 – uchwała nr XXX/242/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Lipno i Krąplewice, gmina 

Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 17 – uchwała nr XXX/243/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad zabytkami 

Gminy Jeżewo na lata 2021 - 2024 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad.18 – uchwała nr XXX/244/2021 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej własność gminy Jeżewo położonej przy ul. 

Czerskiej w Jeżewie 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 12 głosami „za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 19 – uchwała nr XXX/245/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji 

Rewizyjnej oraz zmian w wyborze przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji Rady 

Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. W związku ze złożeniem przez 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - Pana Pawła Jędrala, rezygnacji z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo i członkostwa w komisji, Przewodniczący 

Rady wyłączył z głosowania w swojej sprawie, radnego Pawła Jędrala. Radni w głosowaniu imiennym 

przyjęli projekt uchwały jednogłośnie – 11 głosami „za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/. 
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Ad. 20 – uchwała nr XXX/246/2021 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Jeżewo na rok 

2021 oraz planów pracy stałych komisji Rady Gminy Jeżewo na rok 2021 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radny Henryk Rybak zapytał czy rada w tym 

roku zajmie się opracowaniem zasad podziału środków finansowych dla klubów sportowych 

działających na terenie Gminy Jeżewo. Pani Agnieszka Strzyżewska – Przewodnicząca komisji ds. 

zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego odpowiedział, że zgodnie z opracowanym 

planem pracy komisji, ten temat zostanie poruszony przy składaniu sprawozdań z działalności klubów 

sportowych. Radni w głosowaniu imiennym przyjęli projekt uchwały jednogłośnie – 12 głosami 

„za”/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 21 Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji przedstawił radnym sprawozdanie z 

działalności komisji w roku 2020 /sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. W tym punkcie porządku 

obrad również Przewodniczący Rady Gminy zrelacjonował sprawozdanie z działalności rady w ubiegłym 

roku /sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował w imieniu swoim i całej rady, Panu Pawłowi Jędral za 

zaangażowanie i pracę w Komisji Rewizyjnej. Do podziękowań przyłączył się również Wójt Gminy – Pan 

Maciej Rakowicz. Pan Sławomir Stefan złożył również podziękowania Pani Sylwii Łazarczyk za pracę w 

minionym roku w Gminnych Wodociągach i Oczyszczalni w Jeżewie.  

Ad. 22 Radny Henryk Rybak zapytał czy są jakieś nowe ustalenia z Urzędem Marszałkowskim w sprawie 

remontu ul. Długiej w Laskowicach i informacje w sprawie zagospodarowania parku w Laskowicach. 

Wójt Gminy odpowiedział, że czekamy na porozumienie od Wojewody, które powinno w najbliższych 

dniach wpłynąć do urzędu. Natomiast na drugie pytanie odpowiedź zostanie udzielona po rozmowach 

z Nadleśnictwem Dąbrowa na kolejnym posiedzeniu komisji lub sesji. Pan Paweł Jędral podziękował 

członkom Komisji Rewizyjnej za dotychczasową pracę oraz życzył owocnej i dobrej pracy na kolejny 

rok.  

Ad. 23  -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14.50 obrady XXX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo dziękując 

wszystkim za udział w obradach. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


